
Alfa Agency s.r.o. 1/3

Jazykové kurzy

Lexis English
Noosa - Austrálie

Lexis English je akreditovaná škola, která klade
důraz na akademickou kvalitu svých jazykových
kurzů, nicméně si zároveň uchovává velmi osobní
a vstřícný přístup. Kampus Noosa se nachází na
severo-východním pobřeží, kde již panuje tropické
klima a Koala se vyskutuje volně v přírodě! Škola
má moderní klimatizované učebny a atrium, kde
studenti tráví break time. Noosa je obklopena
úchvatnou přírodu,  nedaleko můžete navštívit
národní park, nádherné pláže nebo zajít za
zábavou do centra města.

Název školy: Lexis English
Národnostní složení: Evropa 64 %, Asie 22 %, J.
Amerika10 %, Stř. Východ 2 %.
Nejnižší věk studenta: 16
Maximum studentů ve třídě: 15
Průměrně studentů ve třídě: 13
Délka lekce: 45
GE levels: 5
Měna: AUD
Zodpovědná osoba:

Úvod

KURZ 12 týdnů 16 týdnů 20 týdnů 24 týdny

Obecná angličtina (25 lekcí/týden)
Ubytování HouseShare, bez jídla (4t.)

4 100 AUD
59 122 Kč

5 080 AUD
73 254 Kč

6 060 AUD
87 385 Kč

7 040 AUD
101 517 Kč

IELTS / FCE, CAE (25 lekcí/týden)
Ubytování HouseShare, bez jídla (4t.)

4 100 AUD
59 122 Kč

5 080 AUD
73 254 Kč

6 060 AUD
87 385 Kč

7 040 AUD
101 517 Kč

Ceny zahrnují: daný kurz, ubytování v HouseShare na 4 týdny bez jídla, studijní materiály a veškeré reg.
poplatky školy.

Není zahrnuta: doprava (letenka), povinné zdravotní pojištění OSHC - cca 50 AUD / měsíc, poplatek za
studenstká víza - cca 550 AUD.

Ostatní možné poplatky: vyzvednutí na letišti – ceny na vyžádání, poplatky za zkoušku  FCE / CAE/CPE
325 AUD, IELTS cca 350 AUD

Nástupní termíny: každé pondělí, pro kurzy FCE, CAE, CPE,  IELTS  naleznete v sekci nabídka kurzů.

Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři.

Nabídka kurzů

Název kurzu Lekcí/t. Délka Cena Nástupní termíny

Obecná angličtina - General
English 25 1-60 týdnů 230 AUD/týden každé pondělí

zápisné: 200 AUD, stud. materiály: cca 15 AUD týdně

Přípravný kurz IELTS 25 1-12 týdnů 230 AUD/týden každé pondělí

zápisné: 200 AUD, stud. materiály: cca 15 AUD týdně

http://www.alfaagency.cz/school/lexis-english--38/#tabkurzy
http://www.alfaagency.cz/school/lexis-english--38/#tabkurzy
http://www.alfaagency.cz/school/lexis-english--38/#tabubytovani


Lexis English - Noosa: Austrálie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/3

Přípravný kurz FCE, CAE, CPE
(Brisbane, Noosa, Perth) 25 10-12 týdnů 230 AUD/týden 18.6. - 10/t, 10.9.- 12/t

zápisné: 200 AUD, stud. materiály: cca 15 AUD týdně

Více info

Turistická brána do turistických atrakcí, jako je Fraser Island a Velký bariérový útes, představuje Noosa to
nejlepší z australského životního stylu - s celou řadou nočního života v okolí upscale Hastings Street, zlaté
písečné pláže, křišťálově čistá voda, ohromující národní parky a celoroční teplé počasí.

Lexis Noosa přináší akademické dokonalosti v nejžádanějším místě studia v Austrálii, kde i v zimě můžete
kombinovat studium s velkým venkovním prostorem.

S naším plně akreditovaným, oficiálním Cambridgeským zkušebním centrem, studentskými domy a
ubytovacím zařízením Homestay, vše v pěší vzdálenosti od školy a pláže. Studium na Lexis Noosa je víc
než zážitek, je to životní styl.

 

Fotogalerie



Lexis English - Noosa: Austrálie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 3/3


	Lexis English
	Úvod
	Nabídka kurzů
	Více info


